
آزادی زندانی مالی به خاطر دخترش
یک زندانی بدهکار مالی به دلیل شرایط خاص خانوادگی با تاش و پیگیری های 

واحد مددکاری ندامتگاه قزلحصار آزاد شد.
»اله کرم عزیزی« مدیر مجتمع ندامتگاهی قزلحصار کرج گفت: این زندانی از سوی 
مرجع قضایی اسامشهر تهران به مجتمع ندامتگاهی قزلحصار تحویل شده بود اما 
از آنجا که همسرش فوت شد و تنها دختر ۱۳ ساله اش به دلیل فوت مادر و نداشتن 

سرپرست و قیم به بهزیستی تحویل داده شده بود شرایط روحی بدی داشت.
وی اضافه کرد: واحد مددکاری مجتمع ندامتگاهی قزلحصار با پیگیری های مستمر 
از طریق مکاتبه با دستگاه قضایی مربوطه ضمن تبیین وضعیت خانوادگی زندانی 
و سپری شدن یک سوم از حبس محکوم، پس از پرداخت جریمه نقدی زمینه 

آزادی وی را فراهم کرد.
عزیزی گفت: پس از موافقت مرجع قضایی اسامشهر با مرخصی پایان حبس، 

این فرد از زندان آزاد شد و نزد فرزند خود بازگشت.
 

قربانیان مشروب تقلبی در مازندران به 21 نفر رسید
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از مرگ ۲۱ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی 

داد. خبر 
 علی عباسی گفت: از ۲۱ نفری که تا کنون بر اثر مصرف الکل در این استان جان 

خود را از دست داده اند، ۱۸ نفر مرد و ۳ نفر زن هستند.
عضو شورای قضایی استان مازندران ضمن هشدار به خانواده ها برای مراقبت از 
فرزندان، نوجوانان و جوانان خود، افزود: هیچ گونه مشروبات الکلی استانداردی 
در کشور وجود ندارد و حتی مشروبات الکلی پلمب شده نیز در اغلب موارد در 
کارگاه های زیرزمینی تهیه و پلمب می شود. الکل متانول بی رنگ و مشابه الکل 
اتیلیک است و مصرف ۱۰ سی سی از آن موجب کوری و نارسایی کلیوی و مصرف ۱۰۰ 

سی سی موجب مرگ می شود.
وی در پایان خاطرنشان کرد: افراد در صورت مصرف الکل و بروز عائم سردرد، 
سرگیجه و تاری دید به اولین مرکز درمانی مراجعه کنند، زیرا ممکن است عائم 
ناشی از مصرف متانول باشد. پزشکان مراکز درمانی و اورژانس در خصوص عائم 
مسمومیت متانول باید آگاهی کامل داشته باشند، چرا که درمان بموقع موجب 

پیشگیری از نابینایی و نارسایی کلیوی می شود.
 

دستور دادستان برای پیگیری ویژه قتل عام یک خانواده در 
لارستان

رئیس کل دادگستری استان فارس 
دستور پیگیری ویژه پرونده قتل 
اعضای یک خانواده در بخش بیرم 

لارستان را صادر کرد.
والمسلمین سید   حجت الاسام 
کاظم موسوی، اظهار داشت: یک 
زوج جوان شامگاه یکشنبه ۱5 مهر، 
چهار عضو یک خانواده را که همسایه 
آنها بودند به قتل رساندند. مقتولان 
مادر 4۱ ساله و سه دختر ۱۳، 7 و 6 
ساله اش بودند. زوج جنایتکار پسر 
۱4 ساله خانواده را نیز دست و پا 
بسته داخل صندوق عقب خودروی 

پرشیای خود انداخته و قصد داشتند او را به نقطه نامعلومی ببرند که پلیس به 
خودرو مشکوک شد و با متوقف کردن راننده در یک تعقیب و گریز، راز این قتل های 
هولناک فاش شد. در بازرسی از منزل قاتل یک قبضه ساح کمری، یک قبضه 

وینچستر با مهمات مربوطه و ۲ قبضه ساح سرد کشف شد.
رئیس کل دادگستری استان فارس ضمن صدور دستور ویژه به مسئولان قضایی 
شهرستان های لارستان و بخش بیرم برای انجام سریع تحقیقات پرونده و کشف 
زوایای این جنایت، گفت: متهمین در سریع ترین زمان با صدور کیفرخواست به 

دادگاه کیفری یک استان فارس معرفی خواهند شد.
 

سقوط دو سیمبان بر اثر شکستن تیر برق
دو سیمبان که برای تعمیرات بالای تیر برق رفته بودند بر اثر شکستن تیر به پایین 

سقوط کرده و مصدوم شدند.
مسعود صادقی خمامی، مدیرعامل شرکت توزیع برق گیان در تشریح جزئیات 
حادثه سقوط دو سیمبان در حین انجام وظیفه در یکی از شهرستان های گیان 
گفت: سیمبانان برق شهرستان رضوانشهر که برای رفع خرابی ها و تعمیرات روی 
تیرک برق فشار متوسط حد فاصل ورودی انزلی به رضوانشهر رفته و در حال انجام 
وظیفه بودند به دلیل شکستن تیر برق سقوط کردند. دو سیمبان مصدوم به 
بیمارستان پورسینای رشت منتقل شدند. سیمبانان مصدوم تحت درمان، عمل 

جراحی و مراقبت ویژه هستند.
 

دستگیری سارقان مسلح دزفول
7 سارق مسلح و حرفه ای که در قالب دو باند شرارت، احشام و خودرو سرقت 

می کردند در دزفول دستگیر شدند.
سرهنگ روح اله یاری زاده فرمانده انتظامی دزفول، اظهار کرد: در پی وقوع چند 
فقره سرقت مسلحانه خودرو و احشام در دزفول، موضوع دستگیری سارقان به 
صورت ویژه در دستورکار پلیس این فرماندهی قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی 
این فرماندهی با تسلط اطاعاتی خود و استفاده از روش های فنی پلیسی، موفق به 
شناسایی هویت و مخفیگاه اعضای دو باند سارق حرفه ای شدند و پس از هماهنگی 
با مرجع قضایی، در عملیات  ضربتی و جداگانه هر هفت نفر را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. در بررسی ها مشخص شد، متهمان دارای ۲۰ سال محکومیت قطعی 
و ۱5 سال حبس هستند و در تحقیقات و بررسی های پلیس، سارقان به ۱4 فقره 

سرقت مسلحانه و عادی خودرو و احشام در دزفول اعتراف کردند.
 

3 کشته در تصادف زنجیره ای آزادراه قزوین
رئیس پلیس راه قزوین از برخورد 4 دستگاه خودرو در آزادراه قزوین - زنجان با ۳ 

کشته و 5 مجروح خبر داد.
سرهنگ فرهاد ذاکری منش گفت: شامگاه دوشنبه یک فقره تصادف در مسیر 
شمالی آزادراه قزوین - زنجان به پلیس راه اعام شد و بافاصله عوامل پلیس راه 
به همراه نیروهای امداد و نجات به محل حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد: در 
این حادثه ۲ دستگاه تریلر با ۲ دستگاه مینی بوس و پراید برخورد کرده بودند 
که ۳ نفر کشته شدند و مصدومان حادثه توسط عوامل امداد و نجات به مراکز 

درمانی منتقل شدند.
رئیس پلیس راه استان قزوین خاطرنشان کرد: علت این سانحه رانندگی توسط 

کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.
 

کشف 40 کیلو مواد مخدر در شیراز
فرمانده انتظامی شیراز از کشف 4۰ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی و سنتی و دستگیری 

۳ نفر در این شهرستان خبر داد.
اسماعیل زراعتیان گفت: مأموران کانتری ۲۱ کوی زهرای شیراز با اقدامات فنی 
و تخصصی مطلع شدند، افرادی در منزل خود مقداری مواد مخدر دپو کرده و 
اقدام به فروش می کنند که بررسی موضوع در دستورکار آنان قرار گرفت. مأموران 
انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر رفته و در بازرسی از آن منزل 
موفق شدند، 5 کیلو و 4۰۰ گرم هروئین، ۲۲ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک و ۱۲ کیلوگرم 

شیشه کشف و ۳ نفر قاچاقچی را نیز دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهمان پس از سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضایی شدند، از شهروندان درخواست کرد در صورت اطاع از فعالیت 

سوداگران مرگ، گزارش آن را به پلیس ۱۱۰ اعام کنند.
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گروه حوادث/  متهم اصلی پرونده کثیرالشاکی موسوم به »یگانه خودروی 
صدرا« که از 1۸0 نفر حدود ۸0 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود به زندان رفت.
 عباس پوریانی، رئیس کل دادگستری مازندران در این باره گفت: متهم به همراه 
همسر خود، با یک میلیون تومان یک شرکت کاغذی و بدون پشتوانه مالی با 
مسئولیت محدود به نام شرکت »یگانه خودروی صدرا مازند« راه اندازی کرده 
بود. این پرونده دارای ۱۸۰ شاکی و مالباخته است که متهم مبلغ تقریبی ۸۰۰ 
میلیارد ریال از شاکیان دریافت و بیشتر وجوه را به حساب شخصی خود واریز 
کرده است. متهم به مالباختگان اعام کرده به دلیل نفوذی که در تهران و 
شرکت های سازنده خودرو دارد، نسبت به تأمین خودرو با قیمت نازل تر از بازار 
و نزدیک به قیمت دولتی و کارخانه، اقدام خواهد کرد و برای جلب اعتماد، چند 

دستگاه خودرو نیز به مردم تحویل داده است.
رئیس کل دادگستری مازندران افزود: متهم پس از فراهم کردن بستر جلب 
اعتماد مردم، با تنظیم قرارداد، اقدام به امور خاف و دریافت وجوه کان در 
شهرستان ساری، برخی نقاط دیگر استان مازندران و حتی سطح کشور کرده 
و با دریافت رقم تقریبی ۳۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان از هر شاکی، زندگی 

بسیاری از مردم را مختل کرده و به تباهی کشانده است.
پوریانی تأکید کرد: بیشتر مالباختگان، قشر جوان و در ابتدای مسیر زندگی خود 
هستند که پس از دریافت تسهیات بانکی مانند وام ازدواج و فروش طا، پول ها 
را به حساب متهم واریز کرده اند، به این امید که او خودرویی با قیمت کمتر 
از بازار به آنها تحویل دهد؛ در صورتی که متهم هیچ قراردادی با شرکت های 
سازنده یا واردکننده خودرو نداشته و حتی پس از تصمیم به انحال شرکت و 
در حین تسویه، وجوهی را نیز از مالباختگان، برای تأمین خودرو دریافت کرده 
که حاکی از کاهبرداری وی است. متهم به جای تأمین و سفارش خودرو، پول ها 
را بافاصله به افراد دیگری که هیچ منشأ قانونی نداشته، واریز می کرده که این 

اقدام متهم، مصداق بارز پولشویی است.
پوریانی خاطرنشان کرد: به دلیل کثرت شاکی ها و میزان بالای وجوه کاهبرداری 
شده، متهم پس از تشکیل پرونده در یکی از شعب دادسرای عمومی و انقاب 
مرکز استان مازندران، با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده و تحقیقات 

تکمیلی برای کشف زوایای دیگر پرونده در حال انجام است.
رئیس کل دادگستری مازندران با تأکید بر این مطلب که مردم قبل از اقدام به 
هرگونه سرمایه گذاری، از طریق مراجع ذی ربط نسبت به کسب مجوزهای قانونی 
شرکت طرف قرارداد اطمینان پیدا کنند، خاطرنشان کرد: برخورد دستگاه قضایی 
استان با هرگونه فساد در بخش های مختلف، جدی، قاطع و قانونی خواهد بود.

زندان؛ پایان کلاهبرداری های 
زوج شیاد از 180 متقاضی خودرو 

گروه حوادث/ کارگر ساختمانی 
که متهم است در جریان یک 
درگیری همکارش را به قتل 
دگاه  ا د ر  د لی  حا ر  د ه  رساند
ن  تهرا ن  ستا ا یک  ی  کیفر
محاکمه می شود که همچنان 
مدعی است بی گناه بوده و 

قاتل نیست.
ر  نگا خبر ش  ر ا گز به 
حوادث»ایران«، اواخر خرداد 
سال 1402 گزارش یک نزاع 
به  تهران  جنوب  در  جمعی 

. شد عام  ا پلیس 
 پس از آن مأموران به محل 
که ساختمانی نیمه ساز بود 
مراجعه کردند و با بررسی های 

اولیه دریافتند درگیری میان 
خ داده و  چند کارگر ساختمانی ر
یکی از آنها به نام نصیر از ناحیه 
سر آسیب دیده و به بیمارستان 

است. شده  منتقل 
 مأموران بافاصله به بازجویی از 
شاهدان و افراد حاضر در محل 

پرداختند.
یکی از شاهدان درگیری گفت: 
یکی از کارگران به نام حسن 
چند باری پسر 10 ساله اش را با 
خودش به سر کار آورده بود اما 
وقتی صاحبکارمان متوجه این 
موضوع شد با او برخورد کرد 
و به نگهبان ساختمان گفت 
دیگر اجازه ورود هیچ بچه ای را 

به داخل ساختمان ندهد. روز 
حادثه حسن دوباره با پسرش 
به اینجا آمد اما نگهبان مانع 
ورود او و فرزندش شد و همین 
موضوع باعث درگیری و دعوای 

شدیدی شد.
 عده ای از کارگران به هواخواهی 
نگهبان و عده ای هم به حمایت 
از حسن وارد درگیری شدند و در 
این میان یکی از کارگران به نام 
هاشم با ابزار بنایی ضربه ای 
به سر نصیر زد و او بیهوش روی 

افتاد. زمین 
در ادامه چند شاهد دیگر هم 
این اظهارات را تأیید کردند. 
به این ترتیب هاشم بازداشت 

شد اما مدعی شد نقشی در 
درگیری و ضربه به سر نصیر 
نداشته است. تا اینکه 3 روز 
بعد از درگیری از بیمارستان 
خبر رسید که نصیر تسلیم مرگ 

است. شده 
با مرگ او هاشم بار دیگر تحت 
بازجویی قرار گرفت و در توضیح 
درگیری  آن  در  گفت:  بیشتر 
خیلی از کارگران حضور داشتند 
اما من ضربه ای به سر نصیر 
نزدم و نمی دانم که چه کسی 

او را زد. 
من نه خصومتی با او داشتم 
و نه دلیلی برای ضربه زدن 
حالا هم من بی گناه بازداشت 

می کنم  تعجب  و  م  ه ا شد
که چطور چند شاهد من را 
به عنوان عامل قتل معرفی 

. ند ه ا کرد
در حالی که متهم منکر دست 
داشتن در جنایت بود اما با 
توجه به اظهارات چند شاهد 
درگیری، برای او به اتهام قتل 
و  ر  د صا ست  ا کیفرخو عمد 
پرونده  برای رسیدگی به شعبه 
12 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا وی بزودی 

شود. محاکمه 
متهم  برای  نیز  دم  اولیای   
ص  قصا حکم  ست  ا خو ر د

. ند ه ا د کر

 متهم به خاطر قتل همسرش
 دوباره محاکمه شد

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد میانسال که به اتهام 
قتل همسرش یک بار به قصاص محکوم شده بود با نقض 
حکم از سوی دیوان عالی کشور در حالی بار دیگر پای میز 
محاکمه ایستاد که مدعی است عاشق همسرش بوده و به 

خاطر بیماری اعصاب ناخواسته دست به قتل زده است.

درخواست 
 4 خواهر و برادر 
برای قصاص پدر 

گروه حوادث/  کارگر معدن زغال سنگ طزره بر اثر 
خروج ناگهانی واگن از ریل جان باخت.

حمید صالحی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 
دامغان گفت: این کارگر در معدن البرزشرقی حدود 
ساعت ۱4 دوشنبه بر اثر برخورد واگن زغال سنگ 
در تونل مادر افق دوم معدن، موسوم به افق »۲۰۲۱« 
دچار سانحه شد و با وجود امدادرسانی، جان باخت. 
معدنکار حادثه دیده بافاصله به بهداری معادن البرز 
شرقی منتقل و پس از عملیات احیا به بیمارستان 

دامغان فرستاده شده است.
یک منبع کارگری در معدن زغال سنگ طزره با بیان 
اینکه در این حادثه، شماری از کارگران از جمله دو نفر 
به عنوان کارگر خدمات تونل در بخش ترانسفورت 
واگن در داخل تونل مشغول کار بودند به ایلنا گفت: 
این حادثه در آخر »پست یک« تونل»مادر« رخ داده که 
در نتیجه آن یکی از کارگران به نام »محمد پاکدل« با 
5۱ سال سن و ۱۸ سال سابقه کار جان خود را از دست 
داد. مرحوم پاکدل از کارگران پیمانکاری معدن بود 
که پیش از این در بخش استخراج فعالیت داشت 
اما به دلیل مشکات ریوی ناشی از استنشاق گرد 
وخاک زغال سنگ، وی چندین سال بود که مسئولیت 
خدمات ترانسفورت واگن را برعهده داشت و در تکمیل 
گفته های خود در خصوص علت وقوع این حادثه 
گفت: مرحوم پاکدل به همراه یکی از همکاران در اکلن 
وینچ )کشنده های سیم بکسلی در معادن شیب دار( 
در حال انداختن قاب »وینچ« به پشت »رولیک« ریل 
برای انتقال واگن به نقطه بالاتر بود که ناگهان یکی 
از واگن های در حال حرکت از خط ریل خارج شده 
و پس از برخورد به مرحوم پاکدل او را به دیواره تونل 

کوبید و در نتیجه، وی از نواحی مختلف بدن از جمله 
قفسه سینه دچار آسیب دیدگی جدی شد.

طبق اظهارات یکی دیگر از کارگران، بعد از وقوع حادثه 
به امدادگران و نیروهای امداد و نجات اطاع رسانی 
شد و آنان سریعاً خود را به محل حادثه رساندند اما 
امکانات آنان برای حوادث این چنینی بسیار محدود 
بود و وی در بیمارستانی در دامغان جان خود را از 

دست داد.
 این کارگر در پایان گفت: جدا از کمبود تجهیزات 
معدنی، برای انتقال مصدومان حوادث احتمالی از 
داخل معادن زغال سنگ به خارج از تونل، امکانات 
خاصی نداریم و به طور معمول کارگرانی که به هر 
نحوی دچار حادثه مرگ و مصدومیت در داخل تونل 
می شوند، همکاران آنها را با انداختن در واگن های 

حمل زغال به بیرون از تونل انتقال می دهند.

مرگ کارگر معدن 
در خروج  واگن 
زغال سنگ از ریل 

به گزارش »ایران«، مرد میانسالی که 
سال ۱4۰۱ در خانه اش واقع در ورامین 
مرتکب قتل همسر 5۰ ساله اش شده 
است، برای محاکمه در شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری استان تهران از خود دفاع کرد. 
4 فرزند این زوج وقتی به خانه رفته و 
جسد مادرشان را پیدا کردند در تماس 
با پلیس خواهان پیگیری ماجرا شدند 
و در همان ابتدا پدرشان را به عنوان 
تنها مظنون این جنایت به پلیس 
معرفی کردند. فرزندان مقتول به تیم 
جنایی گفتند که پدر و مادرشان با هم 
اختاف داشته و احتمال می دهند وی 

قاتل مادرشان باشد.
بدین ترتیب با دستگیری مرد میانسال 
وی به قتل اعتراف کرد. متهم که با 

درخواست قصاص از سوی 4 فرزندش 
روبه رو است در تشریح ماجرا گفت: 
من همسرم را دوست داشتم و هیچ 
اختافی با هم نداشتیم اما شب 
حادثه از دست رفتارش عصبانی شدم. 
من در حق همسرم خیلی خوبی 

 . م کرد
او حدود ۲ سال قبل به بیماری سرطان 
مبتا شد و من تمام وقت مثل یک 

پرستار از او مراقبت کردم.
 با اینکه خودم بیماری اعصاب و روان 
دارم اما همیشه مراقب او بودم. ما 
چهار فرزند داریم و زندگی خوبی 
داشتیم البته اختاف و بحث و درگیری 
در هر خانه ای و بین هر زوجی وجود 
دارد، اما من عاشق همسر و فرزندانم 

بودم و دلیلی برای قتل او نداشتم.
پس از دفاعیات متهم، قضات وارد 
شور شدند و متهم را بر اساس شواهد 
و مدارک و درخواست اولیای دم که 
فرزندان مقتول بودند به قصاص 

محکوم کردند.
پس از صدور حکم، متهم به این رأی 
اعتراض کرد و با ارائه اسناد و مدارک 
پزشکی مدعی شد بیماری اعصاب 
و روان دارد و شب حادثه نتوانسته 
خودش را کنترل کند، بدین ترتیب 
خواهان بررسی دوباره پرونده اش شد. 
قضات دیوان عالی کشور نیز با نقض 
حکم، بار دیگر پرونده را به شعبه ۱۰ 
دادگاه کیفری فرستادند تا متهم دوباره 

محاکمه شود.

سرانجام مرد میانسال برای دومین 
بار پای میز محاکمه ایستاد و ضمن 
تشریح ماجرای قتل گفت: همان 
طور که قباً گفتم من عاشق همسرم 
بودم و حدود ۲ سال از او که مبتا به 
سرطان بود مراقبت و برای بهبودی اش 
خیلی هزینه کردم، اما شب حادثه 
وقتی به همسرم گفتم که مقداری 
پول به من قرض بده تا خرید کنم 
اصاً توجهی نکرد و با گوشی تلفن 

همراهش سرگرم بود. 
بار دیگر به او گفتم کارت بانکی ات 
را بده چون من پول ندارم اما او 
همچنان سرگرم گوشی اش بود و به 
من بی توجهی کرد، خیلی عصبانی 
شدم گوشی را از او گرفتم و گذاشتم 

زیر بالشتم و خوابیدم. نمی دانم چه 
مدت گذشت که ناگهان احساس 
کردم کسی بالای سرم ایستاده است. 
وحشت زده چشمانم را باز کرد و دیدم 
همسرم با چاقو بالای سرم ایستاده، 
فکر کردم روح است و می خواهد مرا 
بکشد آنقدر ترسیده بودم که اصاً فکر 
نکردم و فقط چاقو را از دستش گرفتم 

و با همان چاقو او را زدم. 
یادم نمی آید چند ضربه زدم انگار دچار 
جنون شده بودم و نمی فهمیدم چه 
کار می کنم. الان هم خیلی پشیمانم و 

درخواست بخشش دارم.
با شنیدن آخرین دفاعیات متهم، 
قضات دادگاه بار دیگر برای صدور حکم 

مناسب وارد شور شدند.

محاکمه کارگر ساختمانی که منکر قتل است


